
 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 
 

 Portaria nº 116 de 12 de julho de 2013. 
 
 O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA 

DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da 

UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;  

considerando o Memorando 046/2013 – do 

departamento de Materiais e Patrimônio - DEMAP, datado de 12/07/2013.  

  
 
 R E S O L V E 
   
 

I – Incluir o servidor WELINGTON INÁCIO DA 
SILVA, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, matrícula SIAPE 
nº 2036974, na Portaria nº 089 de 27 de maio de 2013, que designa COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO no Câmpus Apucarana da UTFPR. 

 
 

 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete da Direção-Geral 
 
 
 
 

 
 


